Walraven STARLOCK Clips

Produktnummer

Gesamtbreite x Gesamthdhe x Gesamtldnge

Farbe

(J6016)

Besonderes & Eigenschaften

Kennzeichnung WxHxL

Einheit (mm)x (mm) x (mm)

0909200
0909201
0909211
0909250
0909251

14 x 7 x 150
14 x 7 x 150
14 x 7 x 150
14 x 7 x 150
14 x7x 150

White
Black
Black
White
Black

DE - 05/2025 - Anderungen und Irrtimer vorbehalten



