

Walraven STARLOCK Clips

(J6016)

Besonderes & Eigenschaften



Produktnummer		Gesamtbreite x Gesamthöhe x Gesamtlänge	Farbe
_	Kennzeichnung		
	Einheit	(mm) x (mm) x (mm)	
	0909200	14 x 7 x 150	White
	0909201	14 x 7 x 150	Black
	0909211	14 x 7 x 150	Black
	0909250	14 x 7 x 150	White
	0909251	14 x 7 x 150	Black